[image: ]

Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2025 № 203

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 05.07.2024 № 1930 «Об утверждении Положения о порядке проведения инвентаризации имущества казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»

С целью актуализации Положения о порядке проведения инвентаризации имущества казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, утвержденного постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 05.07.2024 № 1930, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 05.07.2024 № 1930 «Об утверждении Положения о порядке проведения инвентаризации имущества казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» (далее – Положение) изменения, заменив в подразделе 3.2 раздела 3 Положения слова «указываются коды статусов» словами «указываются наименования статусов», слова «указываются коды функции» словами «указываются наименования функции».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время» и распространяется на правоотношения с 01.01.2024.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска - председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

Глава города Рубцовска 	    Д.З. Фельдман

image1.jpeg
e